证券代码: 000150 证券简称: 宜华健康 公告编号: 2021-63

# 宜华健康医疗股份有限公司

关于公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司其下属医院签署医院管理服务协 议暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、关联交易概述

宜华健康医疗股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年4月23日召开第八届董事会第十次会议,审议通过《关于同意公司子公司达孜赛勒康与公司参股公司宜鸿投资有限公司其下属医院签署医院管理服务协议的议案》,同意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司(以下简称"达孜赛勒康")与公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司(以下简称"宜鸿投资")下属玉山县博爱医院有限公司、广东粤东医院投资管理有限公司签署医院管理服务协议,签署管理服务有效期均为1年,达孜赛勒康根据上述医院的规模、经营状况、模式并按照各家医院经审计年度总收入的6%—15%计提咨询管理服务费,具体比例根据各医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定。本次交易初步预计上述家医院 2021年托管收入合计交易金额不超过 2,500 万元。

公司控股股东宜华企业(集团)有限公司持有汕头市宜鸿投资有限公司 60% 股权,本次交易构成关联交易,关联董事陈奕民先生、刘壮青先生、王少侬女士回避表决。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

本次交易事项已经公司第八届董事会第十次会议审议通过,独立董事发表了事前认可意见和独立意见。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》等相关规定,本次交易尚需提交 2020 年度股东大会审议。

### 二、关联方基本情况

# 汕头市宜鸿投资有限公司

统一社会信用代码: 91440515338100703X

法定代表人: 陈少雄

注册资本: 80,000 万人民币

成立日期: 2015年04月13日

住所: 汕头市澄海区文冠路宜都花园 1-5 幢一层 B19-B20 号 103 室

经营范围:对房地产、工业、商业进行投资(不含专营、专控、专卖商品)

宣鸿投资的股权结构为: 宣华集团持有 60%, 宣华健康持有 40%, 本次交易构成关联交易。

宜鸿投资不是失信被执行人。

最近一年主要财务数据(未经审计):

截止 2020 年 12 月 31 日,总资产为 23,657.96 万元,净资产为 93,730.44 万元。

2020年1月-12月,营业收入为15,281.38万元,净利润为-684.45万元。

#### 三、服务协议的主要内容

- 1、管理期限: 1年
- - 3、达孜赛勒康根据医院的规模、经营状况、模式并按照医院经审计年度总

收入的 6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定。

#### 4、管理服务的开展:

- 4.1 达孜赛勒康对各家医院的医疗服务质量管理、医疗安全质量管理、供应 链管理、信息化管理、财务管理、行政管理、市场推广、薪酬考核体系管理、后 勤管理、人才引进等方面提供解决方案,并协助院方实施;
  - 4.2 达孜赛勒康为各家医院培养医疗服务团队:
- 4.3 达孜赛勒康负责根据各家医院的实际需要为医院提供融资服务及医院改扩建工作。

### 四、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易的定价是根据目前医疗市场的行情及上述医院的规模、经营状况、模式,按照各家医院经审计年度总收入的 6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据各医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定。

### 五、达孜赛勒康与宜鸿投资下属医院签署协议的影响及风险提示

公司子公司达孜赛勒康具有成熟的医院管理经验和较强的专家团队,公司参股公司宜鸿投资有限公司下属医院委托其对医院进行服务管理符合各家医院自身的管理需求、后勤服务需求和发展规划,对公司及医院的后续经营将产生积极的影响。

本次关联交易对公司独立性没有影响。本次交易的定价是根据目前医疗市场的行情及上述医院的规模、经营状况、模式,按照各家医院经审计年度总收入的6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据各医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定,不存在向关联方输送利益的情形,不存在损害公司及股东利益的情形,对公司未来财务状况、经营成果无不利影响。

#### 六、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事对本次关联事项发表事前认可意见:公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司(以下简称"达孜赛勒康")与公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司的下属医院签署医院管理服务协议暨关联交易事项有利于公司及医院的后续经营,且本次关联交易价格符合目前医疗市场的行情,不存在损害中小股东利益的情形。综上所述,我们同意将《关于同意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司的下属医院签署医院管理服务协议的议案》提交公司第八届董事会第十次会议审议表决。

公司独立董事对本次关联事项发表独立意见:本次医院管理服务协议的签署有利于更好地发挥达孜赛勒康的医疗管理和医疗服务优势,对各家医院后续的经营状况及发展将产生积极的影响,同时,本次关联交易的价格按医院经审计年度总收入的 6%-15%计提咨询管理服务费符合当前医疗市场的行情,不存在损害公司和股东(尤其是中小股东)利益的情况。本次关联交易行为不会构成公司对关联方的依赖,不会影响公司的独立性,不存在损害公司利益和全体股东合法权益的情形。《关于同意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司的下属医院签署医院管理服务协议的议案》经公司董事会审议时,相关关联董事回避表决。该关联交易决策程序符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规及规范性文件以及《公司章程》规定,同意上述事项并提交公司 2020 年度股东大会审议。

# 七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易总金额。

本年年初至披露日,公司与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额为 150.47 万元(不含本次交易金额)。

#### 八、备查文件

- 1、公司第八届董事会第十次会议决议
- 2、独立董事事前认可意见
- 3、独立董事独立意见

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会 二〇二一年四月二十七日